
2018年11月14日（水） 19:30-20:45

ホテルグランテラス富山 3F 「清風の間」
〒930-0004 富山市桜橋通り 2-28 TEL 076-431-2211

（お弁当をご用意いたします）

Program
【特別講演】 19:30-20:30

座長 新庄内科クリニック 院長 丸山宗治先生

「かかりつけ医もしっておきたい
骨粗鬆症の診断と治療」

松野リウマチ整形外科 院長
東京医科大学医学総合研究所 客員准教授

松野 博明 先生

【質疑応答】20:30-20:45

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供
のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催

かかりつけ医のための

Total Management Meeting

明祥株式会社
第一三共株式会社


